
Nuorašas 

 
 

ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ  

„TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS II“  

 
    2024 m. kovo 20 d. Nr. V-31-(1.2)  

Alytus 

Vadovaudamasi „Tūkstantmečio mokyklų“ programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-01-31 įsakymu  Nr. V-137, Alytaus miesto savivaldybės(-ių) 

švietimo pažangos planu (toliau – Pažangos planas), Europos socialinio fondo agentūros, Alytaus miesto 

savivaldybės administracijos ir Alytaus „Volungės“ progimnazijos bei kitų Alytaus miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų, dalyvaujančių projekte „Tūkstantmečio mokyklos II“, 2024-02-15 pasirašyta 

Jungtinės veiklos sutartimi Nr. SR-200(3.9 E), Alytaus „Volungės“ progimnazijos nuostatų, patvirtintų 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2020-12-22 sprendimu Nr. T-394, 30.12 ir 30.13 papunkčiais,  

1. S u d a r a u darbo grupę Alytaus „Volungės“ progimnazijoje, įgyvendinti 

„Tūkstantmečio mokyklos II“ projekto Alytaus miesto savivaldybės švietimo pažangos planą: 

1.1. Rimvyda Ališauskienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktorė, darbo grupės 

pirmininkė; 

1.2. Dalia Dabušinskienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, projekto „Tūkstantmečio mokyklos II“ kultūrinio ugdymo koordinatorė, darbo grupės 

pirmininkės pavaduotoja; 

1.3. Giedrė Mažeikienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, projekto „Tūkstantmečio mokyklos II“ kultūrinio ugdymo koordinatorė, darbo grupės 

pirmininkės pavaduotoja; 

1.4. Eimutis Arbutavičius, Alytaus „Volungės“ progimnazijos fizikos mokytojas 

metodininkas, darbo grupės narys; 

1.5. Stasė Gražulienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos matematikos mokytoja 

metodininkė, darbo grupės narė; 

1.6. Gražina Pangonienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos geografijos mokytoja 

metodininkė, darbo grupės narė; 

1.7. Loreta Naruševičienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos vyresnioji užsienio kalbos 

(anglų) mokytoja, darbo grupės narė; 

1.8. Rūta Pavasarienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, darbo grupės narė; 

1.9. Svajonė Pledienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos dailės mokytoja metodininkė, 

darbo grupės narė; 

1.10. Ramunė Aleksonienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos socialinė pedagogė 

metodininkė, darbo grupės narė; 

1.11. Zina Juškauskienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymo aprūpinimui, darbo grupės narė; 



1.12. Aušra Urbanavičienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos laborantė, darbo grupės 

narė. 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Daliai Dabušinskienei, koordinuoti ir organizuoti įgyvendinimą Pažangos plane 

suplanuotoms veikloms: Nr. 48 – Gerosios patirties sklaidos renginiai, Nr. 50 – STREAM edukacijos: 

inžinerinio ir kūrybinio mąstymo integravimo projektai, Nr. 52 – Ilgalaikiai fenomeninio kūrybingumo 

projektai, pasitelkiant tiekėjus, Nr. 58 – Mokinių mokymosi pažangos diagnostikos modelio taikymas 

pasitelkiant išorės tiekėjus, Nr. 59 – Pamokos planavimas ir organizavimas, numatant pastoliavimo 

būdus, Nr. 61 – Kolegialaus grįžtamojo ryšio metodikos įgyvendinimas; stebėti Pažangos plane 

numatytas rodiklių siekiamas reikšmes, suburti mokytojus ir švietimo pagalbos mokiniui specialistus 

mokymuisi bei dalijimuisi gerąja patirtimi. 

2.2. Giedrei Mažeikienei, koordinuoti ir organizuoti įgyvendinimą Pažangos plane 

suplanuotoms veikloms: Nr. 49 – Patyriminio, praktinio ugdymo pamokos, Nr. 51 – Gamtamokslinis 

projektas „Tiriamoji ekspedicija“, Nr. 53 – Literatūros, menų ir teatro sintezės ilgalaikė kultūrinio 

ugdymo programa, pasitelkiant tiekėjus ir socialinius partnerius, Nr. 56 – Ilgalaikė programa 

,,Mokymasis per kiną ir su kinu“, Nr. 57 – Mokomosios dirbtuvės ,,Ugdymas per pojūčius“, pasitelkiant 

teatrą ir muziką, Nr. 60 – Individualios pagalbos algoritmo sudarymas ir įgyvendinimas, siekiant 

individualios mokinių mokymosi pažangos, stebėti Pažangos plane numatytas rodiklių siekiamas 

reikšmes, suburti mokytojus ir švietimo pagalbos mokiniui specialistus mokymuisi bei dalijimuisi gerąja 

patirtimi. 

2.3. Eimučiui Arbutavičiui, koordinuoti skaitmeninių priemonių diegimą, socialinių ir 

gamtos mokslų mokomųjų dalykų mokytojų įtrauktį ir jų veiklą. 

2.4. Stasei Gražulienei, koordinuoti tiksliųjų mokomųjų dalykų matematikos ir 

informacinių technologijų mokytojų įtrauktį ir jų veiklą. 

2.5. Gražinai Pangonienei, koordinuoti gamtos mokslų mokomųjų dalykų mokytojų įtrauktį 

ir jų veiklą; 

2.6. Loretai Naruševičienei, koordinuoti užsienio kalbų mokytojų įtrauktį ir jų veiklą; 

2.7. Rūtai Pavasarienei, koordinuoti pradinio ugdymo mokytojų įtrauktį ir jų veiklą; 

2.8. Svajonei Pledienei, koordinuoti menų ir technologijų mokytojų įtrauktį ir jų veiklą; 

2.9. Ramunei Aleksonienei, koordinuoti projekto veiklų viešinimą ir sklaidą; 

2.10. Zinai Juškauskienei, vykdyti viešuosius pirkimus ir dokumentacijos tvarkymą 

(sutarčių, leidimų organizavimą ir derinimą), koordinuoti einamųjų darbų vykdymą; 

2.11. Aušrai Urbanavičienei, koordinuoti gamtos mokslo kabineto užimtumą, priežiūrą. 

3. P a ž y m i u, kad Rimvyda Ališauskienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktorė 

ir darbo grupės pirmininkė, koordinuoja Pažangos plano įgyvendinimą. 

4. Kviečiame Ingą Kavaliauskienę, Alytaus miesto paslaugų centro buhalterę, tvarkančią 

Alytaus „Volungės“ progimnazijos buhalterinę apskaitą centralizuotai, bendradarbiauti tvarkant projekto 

finansinę apskaitą.  

5. P r i p a ž į s t u Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus 2022-06-22 įsakymą Nr. 

V-73(1.2.) „Dėl darbo grupės sudarymo“ netekusiu galios. 

 

Direktorė          Rimvyda Ališauskienė 

 

 


